TABULKA VÝKONŮ OTOPNÝCH TĚLES - BÍLÁ
OT
OP
NÁ
 TĚ
LE
SA
221

600 1800 550 90/70 (oC) 1 178
500
4+5+6+7+13
Σ 35
75/65 (oC) 939
65/55 (oC) 711
55/45 (oC) 497
Příkon - Power CODE BEZ DPH
(Kč)
S DPH
(Kč)
WITHOUT
VAT (€)
WITH VAT
(€)
200 W TT/200 1 983 2 399 79,32 95,18
300 W TT/300 1 983 2 399 79,32 95,18
400 W TT/400 1 983 2 399 79,32 95,18
500 W TT/500 1 983 2 399 79,32 95,18
800 W TT/800 1 983 2 399 79,32 95,18
223
kód výrobku
provedení
product code